[image: Герб Коряжмы моно_2]
Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”
(городская Дума)
 РЕШЕНИЕ

	от 21.12.2022
	№  28

 О признании утратившими силу пунктов 1, 2 решения городской Думы
 от 25.12.2008 № 564 «О структуре и штатном расписании
аппарата городской Думы муниципального образования
«Город Коряжма»

        Руководствуясь  Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

      РЕШАЕТ:

      1.    Признать утратившими силу пункты 1, 2 решения городской Думы от 25.12.2008 № 564 «О структуре и штатном расписании аппарата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма».
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koradm.ru).
    3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Председатель городской Думы                                                          Е. А. Бунькова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg